
 

Statutární město Ostrava

magistrát

 

Číslo smlouvy města: „ 1335/D1/2017/#f

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o poskytování služeb administrace zadávacího

řízení ev. č. 1335/2017/VZKÚ

uzavřené podle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany

Statutární město Ostrava eCENTRE, a.s.

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava Argentinská 285/38, 170 00 Praha 7

Zastoupena předsedou představenstva
zastoupené náměstkem primátora , „

Vítězslavem Grygarem
Mgr. Radimem Babincem

 

IČO: 00845451 IČO: 27149862

DIČ: CZOOS45451 (plátce DPH) DIČ: CZZ7149862 ( látce DPH)

Peněžní ústav: Peněžní ústav:

    

  

 

Číslo účtu: Číslo účtu:

Společnost zapsána v OR vedeném u Městského

soudu Praha, oddíl B, vložka 9339

dálejen město dálejen administrátor

Obsah dodatku č. 1

\!

cl. I.

1. Smluvní strany prohlašují, že dne 5.5.2017 uzavřely Smlouvu o poskytování služeb administrace

zadávacího řízení (číslo smlouvy města 01335/2017/VZKU), na základě které se administrátor

zavázal vykonat pro město činnosti směřující k zadání nadlimitních veřejných zakázek na dodávku

elektrické energie V roce 2018,, dodávku zemního plynu v roce 2018 ana poskytování mobilních

telekomunikačních služeb v letech 2018—2020 pro statutární město Ostrava, právnické osoby zřízené

a založené statutárním městem Ostrava, popřípadě městskými obvody, a to v rámci centralizovaného

zadávání ve smyslu § 9 z.č. 134/2016 Sb., 0 zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších

předpisů, prostřednictvím elektronického nástroje a s použitím elektronické aukce . Město se zavázalo

za poskytnutí činností uhradit dohodnutou odměnu.

2. S ohledem na to, že zadávací řízení na poskytování mobilních telekomunikačních služeb vletech

2018-2020 se ruší zdůvodu podání pouze jedné žádosti o účast V zadávacím řízení, která nesplnila

zadávací podmínky, a s ohledem na to, že zadávací řízení je nutno opakovat, a město má dále zájem

 

1/4 Dodatekč.1 ke xmluuxcnn l\t>,\l\\„lllllll „\llI/Cll;ltllllllll>l1;l£:.Altllllvflcillxl11/0711



 

/„

2/4 Dodatek (2.1 lí; ~1‘111.‘w; 1‘." j=1~ ‘1' ' — „gb :1111111111x11111‘c Z1111}!\21L'111H 1'1/,¢11I

Statutární město Ostrava

magistrát

 

na spolupráci s administrátorem v této věci, dohodly se smluvní strany na uzavření tohoto dodatku

č. l„ na základě kterého bude zajištěna spolupráce ipro návazné zadávací řízení, přičemž současně

budou vypořádány dosud poskytnuté činnosti ze strany administrátora.

čl. II.

Změna Smlouvyo poskytování služeb administrace zadávacího řízení

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy:

Clánek [I Předmět se doplňuje 0 nové odstavce 5 a 6. které :m':

5. Rozsah činností směřujících k zadání nadlimitní veřejné zakázky na poskytování mobilních

telekomunikačních služeb dle čl. 11 odst. 1 bodu 1.3 Smlouvy se zužuje o činnosti uvedené v čl. 11

odst. 2 - III. etapa, odrážka 6. a IV. etapa odrážka 3

6. Administrátor se zavazuje vykonat pro město činnosti směřující k novému zadání nadlimitní veřejné

zakázky na poskytování mobilních telekomunikačních služeb pro statutární město Ostrava, právnické

osoby zřízené a založené statutárním městem Ostrava. popřípadě městskými obvody, vletech 2018-

2020, a to V rámci centralizovaného zadávání (cca 180 zadavatelů) ve smyslu § 9 zákona.

prostřednictvím elektronického nástroje a s použitím elektronické aukce, v souladu spodmínkami

uvedenými v tomto článku.

Č]. VDoba plnění, se doplňuje 0 nový odst. 3. který mi:

3. Práce na realizaci nového zadání veřejné zakázky na poskytování mobilních telekomunikačních služeb

v letech 2018-2020 budou zahájeny nejpozději do 20.9.2017.

Cl. V Odměna, odst. I. text v tabulce. se mění (1 nově :m'.‘

 

 

 

 

 

    

Zadávací řízení Cena bez DPH * DPH Cena celkem

Dodávka elektrické energie v roce 2018 250 000.— 52 500,- 302 500,-

(čl. 1, odst. 1 bod 1.1)

Dodávka zemního plynu v roce 2018 200 OOO; 42 000,- 242 000,—

(čl. 1, odst. 1 bod 1.2)

Poskytování mobilních telekomunikačních služeb 180 000,- 37 800,— 217 800,-

v letech 2018-2020(61. 1, odst. 1 bod 1.3)

Nové zadávací řízení na poskytování 80 000,- 16 800,- 96 800,-

mobilm’ch telekomunikačních služeb

v letech 2018-2020  

  



 

Statutární město Ostrava

magistrát

 

Čl. V Odměna se doplňuje 0 nový odst. 6, který— zní:

6. Smluvní strany se dohodly, že dojde-lí v průběhu plnění předmětu této smlouvy ke změně zákonné

sazby DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající ztéto smlouvy, je smluvní strana odpovědná

za odvedení DPH povinna stanovit DPH v platné sazby. O změně sazby DPH není nutné uzavírat

dodatek k této smlouvě.

Č]. VII Platebnípodmínky, odst. I I se měnía nově zní.“

l 1. Smluvní strany e dohodly na tomto způsobu placení:

po splnění všech činností k příslušnému zadávacímu řízení podle čl. II odst. 1 bodu 1.1 a 1.2 této

smlouvy, mimo činnosti spojené se zastupováním města v námitkovém řízení, resp. v řízení

před orgánem dohledu, vystaví administrátor fakturu na částku odpovídající tomuto plnění v souladu

s čl. V odst. 1 této smlouvy

po rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení podle čl. II odst. 1 bodu 1.3 této smlouvy vystaví

administrátor fakturu na částku 180 000; Kč bez DPH + DPH ve výši dle platných právních předpisů

po splnění všech činností knávaznému zadávacímu řízení na poskytování mobilních

telekomunikačních služeb vletech 2018-2020 vystaví administrátor fakturu na částku 80 000,- Kč

bez DPH + DPH ve výši dle platných právních předpisů

po splnění městem požadovaných činností spojených se zastupováním města v námitkovém řízení,

resp. vřízení před orgánem dohledu, vystaví administrátor fakturu na částku odpovídající počtu

započatých hodin, vždy po uplynutí příslušného kalendářního měsíce, vněmž byly tyto služby

poskytovány.

čl. Ill.

Závěrečná ujednání

1.

3/4 Dodatekč.1 ke >11!1\11l\l‘1111;‘i‘<1\}1ll1111\‘1117L‘1V11111‘11131\1:11L‘Q/.11.1u‘.\11x'11‘1111/6111

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech splatností originálu, podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž město obdrží tři a administrátor jedno vyhotovení.

Smluvní strany se dohodly, že pro závazkový vztah založený tímto dodatkem č. ] vylučují použití

ustanovení § 1765 občanského zákoníku.

Tento dodatek č. 1 obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany

měly a chtěly v dodatku ujednat, a které považují za důležité pro závaznost tohoto dodatku. Žádný

projev stran učiněný při jednání o tomto dodatku ani projev učiněný po jeho uzavření nesmí být

vykládán v rozporu svýslovnými ujednáními tohoto dodatku a nezakládá žádný závazek žádné

ze stran.

Tento dodatek nabývá účinnosti okamžikem jeho uveřejnění v registru smluv.

Účastníci prohlašuji, že obsah Dodatku č. l společně svobodně projednali, že o něm dosáhli úplné

shody a že text Dodatku č. l představuje jejich skutečnou a vážně projevenou vůli. Na důkaz toho

připojují své podpisy.

  



Statutární město Ostrava

magistrát

 

Doložka platností právního jednání dle § 4] Zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení)

 
 

6.

ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města svým usnesením č.07211/RM1418/101 ze dne

5.9.2017

Za město Za administrátora

(] 7 —09- 4

Datum: 2017 Datum: ~7’4'~ 21. Zář?—

Místo: Ostrava
Místo: ÚJFRGVA
 

 

  
Mg . Radim Babinec

nál ěstek primátora

    

 

/;

/ 4/4 Dodatek (2.1 Lu w} MN.: ;" w . _* íÉííílííí<H1icu /;ld_í\uc11mí1/cní

 


